

STYRETS BERETNING FOR 1995-97.

1. TILLITSVALGTE

NBU har i sesongen 1996/97 bestått av et interimstyre (heretter styret) bestående av John Hammervoll og Frank Sanden. Styret ble nedsatt på et møte i forbindelse med dommersamlingen i september 1996.

2. STYREMØTER

Det har vært avholdt en rekke telefonsamtaler, samt at styret har vært samlet i forbindelse med kampoppdrag. Styret har hovedsaklig jobbet med å få kontroll på NBU's aktiva samt å gjenopprette en dialog med forbund (TK) og medlemmene. Som et ledd i dette arbeidet ble det gjennomført en spørreundersøkelse blant medlemmene. Denne tok sikte på å fange opp medlemmenes syn på rekruttering og utdanning av dommere samt dommersituasjonen generelt.

I tillegg har styret vært i møte med TK, diskutert signaler fra medlemmene og foretatt en oppdatering av administrative rutiner for NBU.

3. MEDLEMMER

NBU har pr. september XX medlemmer med fulle rettigheter på årsmøtet. Dette er en økning/senkning på X medlemmer i forhold til ...

4. ØKONOMI

5. SLUTTORD

Styret har i perioden nådd sin målsetning om å få kontroll på NBU's aktiva. Arbeidet som er lagt ned i oppdateringen av administrative forhold har vært tildels tidkrevende. Ved at styret opprettholder en mer kontinuerlig drift vil dette arbeidet kreve et minimum av ressurser i fremtiden, slik at det kan jobbes mer med saker som ivaretar medlemmenes interesser. En slik sak vil være utdanning og oppfølging av dommere, hvor NBU på sikt bør vurdere en mer aktiv rolle og øremerke midler til dette formål.

Det har vært vanskelig å fastslå hva som er medlemmenes interesser eller synspunkter. Ivaretagelsen av disse interessene og synspunktene utgjør selve grunnlaget for det arbeidet som styret gjør. Med utgangspunkt i dette er det påfallende og bekymringsfullt at kun 3 -tre- av medlemmene har tatt seg bryet med å svare på spørreundersøkelsen som ble gjennomført. Uten å spekulere noe i årsaken til dette vil styret heller rette fokus mot styrets fremtidige oppgaver.

NBU er en liten organisasjon med rundt 30 medlemmer og aktivitetsnivået til styret bør derfor reflekteres av dette. Det arbeidet som gjøres vil som regel være et resultat av styrets initiativ og evne til å innhente informasjon fra medlemmene og hos aktuelle instanser i NBBF, for deretter å handle ut i fra dette. Slik har det også vært i inneværende periode. Det er styrets ønske å snu denne trenden slik at ansvaret for kommunikasjon og informasjonsflyt mellom NBU og medlemmer/aktuelle instanser i NBBF blir delt og mer naturlig. Hva som kan gjøres for å sikre en bedring av dette forholdet er noe det påtroppende styret i NBU bør jobbe med. Dette vil bidra til at NBU oppfattes som en organisasjon som er seriøs og engasjert.

I løpet av året er NBU nok en gang "gjenfødt" og alt ligger til rette for at organisasjonen skal kunne ivareta sine medlemmers interesser. Styret ber inestendig om at medlemmene benytter seg av organisasjonen og gjør sitt for at NBU' s eksistens skal være berettiget.

Det sittende styret takker for seg og ønsker det nye styret lykke til.

Vedlegg: Økonomisk oversikt/Regnskap
Innkome forslag
Medlemsliste
Lover

Styret NBU